Za
Ma
Ma
Ma
Ma
Ma
Di
Di
Wo
Wo
Do
Do
Ma
Ma
Ma

Di
Di

Di
Di
Wo
Wo
Wo
Do

Do
Do

Do
Vr
Di
Di
Do

Wo
Wo
Ma
Di

Do
Do

04-01
06-01
06-01
06-01
06-01
06-01
07-01
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14-01
14-01

14-01
14-01
15-01
15-01
15-01
16-01

16-01
16-01

16-01
17-01
21-01
21-01
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29=01
29=01
03-02
04-02

06-02
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Ev ig nog. zovee| levks te leven!

10.
10.
12.
13.
19,
19,
18.
20.
10.
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10.
19.
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13.

15.
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09.
18.
19,
13.

15.
19,

19.
10.
10.

14

20.
19,
19,
19,
20.

09.
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30-12.
45-11.

30-13

30-12

00-12.
30-15.

30-17.
00-21.
30-12.
45-20.
30=21,
30=15,

00-16.
00-20.

30-21.
30-12.
00-12.
.00-16.
00-22.

30=21,
30=21,
30=21,
00=21,

.30 Handlettering
30 Reanimatie en gebruik AED bij volwasse-

30-11

30=22 .

LVU-agenda januari 2020

00 Tai Chi [Locatie: Splinterlaan 154C]
45 Easy Hatha Yoga [Splinterlaan 154C]

.30 Bewust bewegen
30-14.
30-21.
30-21.
30-19.
00-21.
15-11.
00-12.
30-13.
00-22.

30 Bewust bewegen

30 Arduino Introductiebijeenkomst

30 Basiscursus Arduino

30 Italiaans voor beginners 1b

00 Yoga

45 TItaliaans 3b (A2-Bl)

00 Yoga [Locatie: Splinterlaan 154C]
00 Italiaans 2b (Al1-A2)

30 Engels Intermediate 4c (B1)

level 1b

3b (A2)
00 Frans voor beginners 1b (Al)
00 Turks voor beginners la
00 Aquarelleren en tekenen

00 Praktisch Pools 4

30 Engels: Conversation at Upper-inter-
mediate level 2b

30 Engels voor beginners 2a

(B2)
00 Chinees voor beginners la
30 Fer Hakkaart, een poétisch realist
00 Oude culturen van Europa: de Vikingen

00 Duolezing 4: Plaatsen van cultuur en
plezier

toestel nodig
gen tot 1918

30 Arduino voor gevorderden
30 Turks op vakantie

nen en kinderen

00 Duolezing 3: Ondernemers en kasteelheren
.00 Aguarelleren
30-12.

00-21.00 Engels Conversation at Pre-intermediate

30 Tekenen en schilderen diverse technieken
30 Frans intensief voor ‘grands débutants’

15 Latijn: taal, cultuur en geschiedenis 1lb

30 Frans Discussiegroep voor gevorderden 2b

00 Zoeken naar uw verborgen familieverleden

30 Om te vliegen heeft de mens een vlieg-

30 Alle begin is moeilijk: de ontwikkelin-



